MARIA MIRTES 
MESQUITA  

São Paulo     

"COMO TODOS 
OS ATOS 
HUMANOS" 

Quincas Artes Ltda 
- ME 

Barueri    Cia. do Sopro 

Módulo 02: Seleção de 10 (dez) projetos de produção de espetáculo inédito e 

temporada de teatro com prêmio de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) 

cada.  

PROJETO PROPONENTE 
CIDADE DO 

PROPONENTE 
COOPERADO 

CIDADE DO 
COOPERADO 

GRUPO 
REPRESENTADO 

CRISE DE GENTE H. F. KANEKO 
PRODUÇÕES E 
EVENTOS - ME 

São José do Rio 
Preto 

Melodrama 
Dell´Arte 

Central de Artes 
Cênicas S/C Ltda